
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  20.06.2018    №  243   

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района от 18.06.2018 № 235  

 

  

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности 

дорожного движения", Уставом Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, принятым 

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района от 16.12.2010 № 59,  в целях обеспечения 

безопасности дорожного движения по ул. Свердлова г. Наволоки 

Кинешемского района Ивановской области Администрация Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района  

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 18.06.2018 

№235 «О запрете проезда», изложив п.1 в следующей редакции: 

«1. Запретить движение автомобильного транспорта на участке 

автомобильной дороги по ул. Свердлова г. Наволоки от  дома №37 до конца 

улицы, посредством установки на данном участке дороги дорожных знаков 

3.2 «Движение запрещено»». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке. 

 

 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                                    В.В. Иванов 

 

 

 


